PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

20.12.2013                                                                                                 №  1367-57/5
О выполнении решения Пензенской городской Думы
 от 30.11.2012 №1064-45/55 «Отчет администрации города Пензы о работе с обращениями граждан за 2011 год и
9 месяцев 2012 года»
Заслушав информацию администрации города Пензы о выполнении решения Пензенской городской Думы от 30.11.2012 №1064-45/55 «Отчет администрации города Пензы о работе с обращениями граждан за 2011 год и 9 месяцев 2012 года», руководствуясь  статьёй 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Информацию о выполнении решения Пензенской городской Думы от 30.11.2012 №1064-45/55 «Отчет администрации города Пензы о работе с обращениями граждан за 2011 год и 9 месяцев 2012 года» принять к сведению.

2. Решение Пензенской городской Думы от 30.11.2012 №1064-45/55 «Отчет администрации города Пензы о работе с обращениями граждан за 2011 год и                       9 месяцев 2012 года» снять c контроля.
Глава города                                                                                                 Ю.П. Алпатов

PAGE